

# **Chotika Entreprise ApS**

Rødovrevej 277  
2610 Rødovre  
CVR-nr. 38 76 22 49

Årsrapport for 2020  
(3. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2021

Chotika Hemmingsen  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Chotika Entreprise ApS  
Rødovrevej 277  
2610 Rødovre

**CVR-nr.:** 38 76 22 49

**Stiftet:** 1. juli 2017

**Hjemsted:** Rødovre

**Regnskabsår:** 1. januar 2020 - 31. december 2020

**Direktion** Chotika Hemmingsen

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive entreprenørvirksomhed, wellnessvirksomhed samt andet efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 11.519.

Egenkapitalen udgør kr. 179.003.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er selskabet forsat påvirket af sygdommen COVID19. Spredningen af Coronavirus samt en delvis nedlukning af samfundet for 2. gang, har medført forsat større økonomisk usikkerhed. Selskabet er forsat påvirket negativt af udbruddet. Det ledelsens vurdering, at udbruddet resulterer i negative økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår, men hvor meget beløbet udgør har ikke været muligt at opgøre.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2020	2019
BRUTTOFORTJENESTE .....		171.620	145.462
Personaleomkostninger.....	3	-151.893	-90.000
Andre driftsomkostninger .....		0	-14.131
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		19.727	41.331
Finansielle indtægter .....	4	0	0
Finansielle omkostninger .....		-2.627	-5.660
RESULTAT FØR SKAT .....		17.100	35.671
Skat af årets resultat .....		-5.581	-7.847
ÅRETS RESULTAT .....		11.519	27.824
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		11.519	27.824
Disponeret i alt .....		11.519	27.824

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		0	86.850
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		43.713	45.000
Andre tilgodehavender .....		131.824	0
Selskabsskat .....		13.412	0
Udskudt skatteaktiv .....		0	0
		<u>188.949</u>	<u>131.850</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>188.949</u>	<u>131.850</u>
Likvide beholdninger .....		<u>162.854</u>	<u>44.910</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>351.803</u>	<u>176.760</u>
AKTIVER I ALT .....		<u>351.803</u>	<u>176.760</u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital .....		50.000	50.000
Overført resultat .....		129.003	117.484
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT .....		<u>179.003</u>	<u>167.484</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.680	0
Selskabsskat .....		0	7.847
Anden gæld .....		<u>170.120</u>	<u>1.429</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>172.800</u>	<u>9.276</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>172.800</u>	<u>9.276</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>351.803</u>	<u>176.760</u>
Begivenheder efter balancedagen .....	1		
Særlige poster.....	2		
Personaleforhold .....	3		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

### 1 Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er selskabet forsat påvirket af sygdommen COVID19. Spredningen af Coronavirus samt en delvis nedlukning af samfundet for 2. gang, har medført forsat større økonomisk usikkerhed. Selskabet er forsat påvirket negativt af udbruddet. Det ledelsens vurdering, at udbruddet resulterer i negative økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår, men hvor meget beløbet udgør har ikke været muligt at opgøre.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### 2 Særlige poster

Særlige poster omfatter poster som indgår i resultatopgørelsen, og som er særlige på grund af deres størrelse eller art.

Modtaget kompensation vedrørende coronavirus situationen:

Kompensation til selvstændige.....	109.065
Fasteomkostninger.....	89.975

Alle forhold er indregnet under "Andre driftsindtægter"

Ovenstående poster vurderes at være af engangskaraktter, og forventes ikke gentaget I de kommende regnskabsår.

### 3 Personaleforhold

	2020	2019
Lønninger .....	149.053	90.000
Andre omkostninger til social sikring .....	2.840	0
Regulering af feriepengeforpligtelse .....	0	0
Personale omkostninger i alt .....	<u>151.893</u>	<u>90.000</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>

### 4 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 0 renter fra tilknyttede virksomheder.

## Noter

### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Chotika Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

#### Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Selskabet har indgået en lejeaftaler som kan opsiges med et varsel på 3 måneder. Husleje i uopsigelsesperioden udgør derfor 3 måneders leje svarende til t.kr. 93.